



Rezeptur 1833
 Stückgewicht 0.10 kg
 Mindesthaltbarkeit 45 Tage
 Lagertemperatur unter +7°C

Warengruppe Kochwurst
 Bestelleinheit Stück
 Verpackungseinheit Becher á 100g
 geändert am 21.07.2022

Bezeichnung **kJoule** **kcal**

Energie		3176	770
Fett	82,8 g		
Gesättigte Fettsäuren	33,2 g		
Kohlenhydrate	4,4 g		
davon Zucker	2,7 g		
Ballaststoffe	0,3 g		
Eiweiß	2,4 g		
Salz	1,48 g		

Zutaten: Schweinespeck 96%, Speisesalz, GEWÜRZE (ENTHALTEN SELLERIE), Gekörnte Brühe (Würze, Salz, Rapsöl), RÖSTZWIEBELN (U.A. MIT WEIZENMEHL PANIERT), Dextrose, Apfelgranulat, NATRIUMMETABISULFIT, Gewürzextrakte

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	